
T
ra

in
s

 s
u

p
p

ri
m

é
s

1

MEAUX <> LA FERTÉ - MILON

Renouvellement d’Appareils de Voie 

Les dimanches et jours fériés, 
les trains FYMO et PUMO sont supprimés. 

PLANNED WORKS LINE E / OBRAS PREVISTAS LÍNEA E

SEMAINE

WEEK-END

TRAVAUX LIGNE
TRAVAUX LIGNE
BOÎTE À OUTILS

MAI

LU MA ME JE VE SA DI

1er 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

14:20 Horaire modifié

14:34 Arrêt supprimé

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et 
sont donc susceptibles d'évoluer.

JUIN

LU MA ME JE VE SA DI

1er

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

117266 117254 117270 117263 117251 117267 117253 117253 117271

MOFO PUMO MOFO FOMO FYMO FOMO FYMO FOMO FOMO

La Ferté Milon 08:02 09:01 10:02 Paris-Est 07:51 09:37

Mareuil-sur-Ourcq 08:08 09:08 10:08 Meaux 07:21 08:22 09:21 10:02 10:22 11:21

Crouy-sur-Ourcq 08:13 09:13 10:13 Trilport 07:26 08:27 09:26 10:07 10:27 11:26

Lizy-sur-Ourcq 08:20 09:20 10:20 Isles-Armentières-Congis 07:31 08:32 09:31 10:12 10:32 11:31

Isles-Armentières-Congis 08:24 09:24 10:24 Lizy-sur-Ourcq 07:35 08:36 09:35 10:16 10:36 11:35

Trilport 08:30 09:30 10:30 Crouy-sur-Ourcq 07:42 08:43 09:42 10:23 10:43 11:42

Meaux 08:36 09:44 10:36 Mareuil-sur-Ourcq 07:47 08:48 09:47 10:28 10:48 11:47

Paris-Est 09:01 La Ferté-Milon 07:54 08:54 09:54 10:34 10:55 11:54


	Diapositive 1 TRAVAUX LIGNE

